viro Antonio de Sylarinis imperii saer! fideli dilecto gratiam regiam et 

omne bonum. Quanquam regalis munifiéntia erga universos imperii 

sacri fideles de innata sibi clementia quadam generalitate multo libe- 

ralis existat, ad illos tamen uberius sue liberalitatis debet dona exten- 

dere quos pro ipsius sacri imperii honoribus fama solempnis ferven- 

tioribus testatur studiis laborasse. Hine est quod habito respeetu ad 

fidei constantiam et utilia sineere fidelitatis obsequia que tu Antonius 

de Silarinis nobis et sacro imperio fideliter exhibuisti et nobis de 

cetero exhibere debes, ideirco te in familiarem nostrum gratanter 

asserimus ceterorumque familiarium nostrorum collegio de certa seien- 

tia aggregamus, decernentes ut universis et singulis privilegiis, prero- 

gativis, gratiis et libertatibus ubilibet fruaris et gaudeas quibus ceterj 

no stri familiares quomodolibet potiuntur, nec non in omnibus et singulis 

tibi agendis et nobis ineumbentibus regale culmen sub plena fiducia 

implores. [nsuper etiam de regie nostre majestatis munificentia tibi et a 

te legitime descendentibus hane gratiam specialem facimus auctoritate 

1) Quae missa sunt quod ad epistolse formam pluribus persouis communem (ex qua 

documentum su mplum) se referunt, punctis indicavi, 
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regia per presentes, et te et quemlibet ex te arma sive clenodia in pre- 

sentibus depicta, prout in suis ymaginibus, speciebus, figuris, eireum- 

ferentiis et coloribus pietoris artificio sunt hie distineta et depineta ... 

ubique locorum deferre et gestare libere debeas, impedimento quolibet 

penitus procul moto, armis tamen aliorum quorumlibet semper salvis; 

quorum clipeus de lasuro existit in se continens lunam in medio et 

duabus stellis a superiori parte ae una ab inferiori deargentatis eum 

galea deargentata, habens super se manum leonis erocei eoloris tenens 

iu unguibus lunam deargentatam. . . . Datum Portenaw, die XIII 

novembris, anno domini millesimo quadringentesimo primo, regni 

seeundo. 

Ad mandatum domini regis Johannes Winheim. 

Chmel obtulit regesta in Regesta Ruperti chronol.-diplom. Francof. 1834, ex 

Registraturbücher 1400— 1519 tabularii caesarei vindoboneusis unde sumpsi. 

CXXIV. 

(1402, 28 aprilis. Civitatis Austriae.) 

Captum in plene censille Civitatis Ausiriae de murateribus et 

lapidel eperis magistris ad lecum Turris nuper ruinate et 

combusie per hemines de Portunaenis mittendis. 

1402, die 28 mensis aprilis, in Civitate Austrie, in pleno consilio 

ad sonum campane congregato, uti moris est, in stupa consilii depu- 

tati fuerunt ad referendum sex muratores, et cum eis paciscendum ut 

pro communitate vadant ad locum Turris nuper ruinate et combuste 

per homines de Portunaonis, ad laborandum ibidem et elevandum una 

cum aliis de Prata; videlicet Guielininus quondam Jacobi Puppi et 

Henrieus quondam Fulcharini, et quidquid per ipsos Guielminum et 

Henrieum in conveniendo eum magistris, illosque reperiendo, superius 

mandando, precipiendo et exigendo faetum sit, ac si per totum con- 

silium faetum esset. Quibus Henrieo et Guielmino data fuit in pre- 

missis per totum consilium plena auctoritas, facultas et potestas. 

Chartam habet P. M. 
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CXXV. 

(1402, 29 aprilis.) 

Lamentatie castri Turris incensi ab hominibus de Pertuuaouis, nna 

cum omni sua sebele et penitus deleti !). 

O padre nostro, o re eelestiale 
che de mente festi l'universo, 

tu sei si iusto e sei si grande e tale 

ehe dir may nol potrebbe col mio verso, 

summo monarcha e signor generale 

a eui sol dispiacer ogni perverso, 

adiutame chi io diea un gran lamento 

con rime dolorose a compimento. 

Adiutame ehi io diea il erudel atto 
d'un traditor perfido e fellone 

fuor de pietade furioso e matto 

per eui se reggie anchoy Porto de None 

chel recepto de Torre ha disfatto 

brusando quel con tutto el suo zirone. 

Un padre e una madre e dieei nati 

col fuocho tutti ha morti e inabissati. 

Come adviene, discordia era nata 

tra el gentilhomo e falso eapitano 
desamato da tutta la contrata, 

ma quel tedesco barbaro e vilano 
tuthora pensava come una fiata 

destar potesse el franco castellano, 
ma l'un dell’ altro già non se fidava, 
e cos! stando el tempo oltra passava. 

Quel seelerato may non dormia 
pensando pur come costui dessesse, 

et eome volse la fortuna ria 

un homicida par che recevesse 

quel] de Ragogna per la sua folia 

a nudrigar la serpe in sen se messe, 

costui fo quel che contra ogni raxone 

ehe tanto mal se fesse fo caxone. 

!) Die 12 aprilis, 1402. 
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Due anni e mille doppo el quatrocento 

quando el sole tuthor transcorea, 

un mercore mattina, sel ver sento, 

de aprile el duodecimo venea 

quando hebbe effetto el erudel tradimento 

de quel che render gratia dovea. 

Hor auditi, Signor, la triste mena 

delli inocenti, e la mirabil pena. 

Un fabro traditor che havea morto 

nella sua patria un altro suo vicino,